КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВНИЕ
«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 12.03.2021 									      № 10/3

О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения  Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения «О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального образования
«Мундыбашское городское поселение»

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1, частью 3 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Решением Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения от 12.03.2021 года № 10/1 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Мундыбашское городское поселение», Уставом муниципального образования «Мундыбашское городское поселение», Совет народных депутатов  Мундыбашского  городского поселения:

                                                                                 РЕШИЛ:
1. Назначить  публичные слушания по инициативе Совета народных депутатов
Мундыбашского городского поселения по вопросу обсуждения проекта решения Совета народных депутатов  Мундыбашского городского поселения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Мундыбашское городское поселение» на 14 апреля 2021 года  в 15:00 по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт Мундыбаш, ул. Ленина, дом № 2 (ДК «Октябрь»).
1. Утвердить состав комиссии по вопросу обсуждения публичных слушаний, согласно приложению №1.
1. Предложения и рекомендации  по вопросу обсуждения публичных слушаний направлять комиссии по проведению публичных слушаний до   14 апреля 2021 года  по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт Мундыбаш, ул. Ленина, 22, приемная Главы Мундыбашского городского поселения, с 8.30 по 17.30, перерыв 12.30 до 13.30.
1. Обнародовать полный текст проекта решения Совета народных депутатов
Мундыбашского городского поселения  «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Мундыбашское городское поселение» на информационном стенде в здании Администрации Мундыбашского городского поселения с 12 марта 2021 г. по 14 апреля 2021  года.
1. Настоящее решение вступает в силу после обнародования на информационных
стендах в здании Администрации Мундыбашского городского поселения по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт Мундыбаш, ул. Ленина, 22.

Глава  Мундыбашского
городского поселения						Н.Е. Покатилова

Председатель Совета народных депутатов
Мундыбашского городского поселения                                       Н.А. Уварова

ПРОЕКТ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВНИЕ
«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от __.__.2021 									      № ____

О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального образования «Мундыбашское городское поселение»

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1, частью 3 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Мундыбашское городское поселение», с учетом результатов публичных слушаний, Совет народных депутатов  Мундыбашского  городского поселения:

                                                                                 РЕШИЛ:
1. Статью 22 текстовой части правил землепользования и застройки муниципального образования «Мундыбашское городское поселение дополнить разделами:
«П-2 Зона размещения промышленных, сельскохозяйственных предприятий и производственных объектов  IV -V классов санитарной опасности;
Т-1 зона объектов железной дороги».
2. Внести изменения в Карту градостроительного зонирования муниципального образования «Мундыбашское городское поселение» (М 1-:50000) Правил землепользования и застройки муниципального образования «Мундыбашское городское поселение», утвержденных решением Совета  народных депутатов Мундыбашского городского поселения от 09 февраля 2016 г. № 11/5 (далее также – Правила), согласно приложениям № 1 к настоящему Решению:
1.1. включить в границы населенного пункта поселка Мундыбаш зону Т-1;
1.2. включить в границы населенного пункта поселка Мундыбаш зону П-2
3. Обнародовать полный текст решения Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения  «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Мундыбашское городское поселение» на информационном стенде в здании Администрации Мундыбашского городского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу после обнародования на информационных
стендах в здании Администрации Мундыбашского городского поселения по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт Мундыбаш, ул. Ленина, 22.

Глава  Мундыбашского
городского поселения						Н.Е. Покатилова

Председатель Совета народных депутатов
Мундыбашского городского поселения                                       Н.А. Уварова

[bookmark: _GoBack]Уважаемые жители Мундыбашского городского поселения!

12 марта 2021 года за № 10/3 Советом народных депутатов Мундыбашского городского поселения назначены публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Мундыбашское городское поселение». Публичные слушания назначены на 14 апреля 2021 года в 15:00 по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт Мундыбаш, ул.Ленина, дом № 2 (ДК «Октябрь.
Предложения и рекомендации по вопросу обсуждения публичных слушаний направлять комиссии по проведению публичных слушаний до 14 апреля 2021 года по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт Мундыбаш, ул. Ленина, 22, приемная Главы Мундыбашского городского поселения, с 8.30 до 17.30, перерыв с 12.30 до 13.30, а также посредством направления на электронный адрес Администрации Мундыбашского городского поселения – mundybash-adm@mail.ru.
При подаче предложений и рекомендаций просим вас пользоваться Решением Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения от 12.03.2021 года № 10/1 «Об утверждении порядка организации  проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Мундыбашское городское поселение».
: